令 和 ８ 年 ３ 月 ４ 日

村山総合支庁保健福祉環境部

保 健 企 画 課

 報道関係者各位

令和７年度第２回村山地域保健医療協議会の開催について

 標記の会議を下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願いい

たします。

 なお、当協議会は公開いたしますが、協議内容等によっては一部非公開となること

がありますので、あらかじめ御了承願います。

記

１ 日  時  令和８年３月１１日（水）午後６時３０分から８時（予定）

２ 場  所  村山保健所大会議室（山形市十日町 1-6-6）

        ※Microsoft Teamsによる WEB会議（協議会委員の一部は会場参加）

３ 主な議題 ・地域医療構想の検証等について など

４ 出 席 者  保健医療関係者、県関係者 合わせて約５０人

５ そ の 他  当日は会場内に記者席を用意します。取材される場合は、庁舎管理

の都合上、３月９日（月）正午までに御連絡をいただきますようお

願いいたします。

プレスリリース

【問合せ先】

村山総合支庁保健福祉環境部

保健企画課 課長補佐（企画調整担当） 田澤

 電話：023-627-1359

〔広報監〕総務企画部長 髙梨